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Etelä-Karjalan liitto      Lausunto 
 
Asia:  VN/4037/2026 
 
 
Luonnos valtioneuvoston asetukseksi eräistä kalastusrajoituksista Saimaalla 
vuosina 2026-2031 
 

Etelä-Karjalan liitto kiittää mahdollisuudesta lausua luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi 
eräistä kalastusrajoituksista Saimaalla vuosina 2026-2031. 

Etelä-Karjalan liitto pitää asetusluonnosta hyvänä, sillä se turvaa saimaannorppakannan kasvun lajin 
suojelustrategian mukaisesti ja edistää lajin suotuisan suojelutason saavuttamista. Asetusluonnos 
samalla mahdollistaa sekä vapaa-ajankalastuksen että kaupallisen kalastuksen jatkumisen Saimaalla. 

Norppakanta on kehittynyt sangen hyvin, kanta kasvanut 2000-luvulla noin 240 yksilöstä noin 530 
yksilöön, vaikka on ollut joitain hankalia vähälumisia talvia.  Kalastusrajoitukset ovat luoneet 
edellytykset kannan kasvulle samalla mahdollistaen myös kalastuksen harjoittamisen.  

Norppakannan kasvun myötä sen elinalueet ovat myös laajentuneet, jonka myötä kalastusrajoituksia 
esitetään laajennettavaksi uusille alueille. Etelä-Karjalan liitto huomauttaa, että jatkossa 
kalastusrajoituksia tulee valmistella yhteistyössä norppa-asiantuntijoiden kanssa, jotta varmistetaan, 
että vaikutukset norppakantaan tulee arvioitua huolellisesti ja että käytettävä tieto on ajantasaista. 
Etelä-Karjalan liitto pitää alueiden laajennusta perusteltuna, sillä se turvaa saimaannorpan 
suojelustrategian mukaisen kehityksen.  

Etelä-Karjalan liitto pitää tärkeänä, että verkkokalastusrajoitukset pidetään ajallisesti ennallaan. 
Etelä-Karjalassa on runsaasti vapaa-ajan- ja kausiasutusta, jolloin ollaan vesien ääressä ja siinä 
kalastus on merkittävä harrastustoiminnan ja vapaa-ajan kiinnostuksen kohde. 
Kalastusmahdollisuuden säilyminen on merkittävää Etelä-Karjalan maakunnan veto- ja pitovoiman, 
matkailun yritystoiminnan, vapaa-ajan ja vakituisten asuntojen kiinnostavuuden ja näiden myötä 
alueen elinvoiman kannalta.   

Kalastusmahdollisuuden harjoittaminen on tärkeää kotimaisen kalan saannille, joka on 
merkityksellistä myös Euroopan meri-, kalatalous- ja vesiviljelyrahasto – Suomen ohjelman 
tavoitteiden saavuttamiselle. Ohjelman tavoitteena on mm.  vuoteen 2030 mennessä suomalaisten 
kotimaisen kalan käytön merkittävä lisäys.  

Etelä-Karjalan liitto myös toteaa, että Etelä-Karjalan maakuntavaltuusto on valinnut saimaannorpan 
Etelä-Karjalan maakuntaeläimeksi ja sillä on tärkeä rooli osana eteläkarjalaista identiteettiä. 
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